
UCHWAŁA NR XV/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1-2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 51.015.398,22 zł z tego:

1) bieżące w kwocie 44.475.398,22zł

2) majątkowe w kwocie 6.540.000,00zł wprowadzone zmiany zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 49.557.598,22 zł z tego:

1) bieżące w kwocie 40.909.074,92zł

2) majątkowe w kwocie 8.648.523,30zł wprowadzone zmiany zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 2.”;

2) § 4 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 294.387,71zł

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 507.583,00zł z tego:

1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości -  83.500,00 zł

2) rezerwę oświatową  w wysokości – 424.083,00zł”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 poz.1045 i 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890  i 2150.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 6308



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6308



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 112 767,00 44 758,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 900,00 44 758,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 44 758,22

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 44 758,22

50 970 640,00 44 758,22

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

TABELA Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2016 

GMINY KARCZEW  Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Rozdział Po zmianie

157 525,22

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XV/146/2016 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 stycznia 2016 r.

Dochody budżetu na 2016 rok 

75023 78 658,22

44 758,22

44 758,22

Razem: 51 015 398,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6308



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 417 841,69 13 830,00

Urzędy wojewódzkie 295 386,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 000,00 4 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 324 463,68 7 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 7 830,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 550 000,00 7 830,00

758 Różne rozliczenia 803 970,71 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 801 970,71 0,00

4810 Rezerwy 801 970,71 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 801 970,71 0,00

852 Pomoc społeczna 5 236 420,00 30 928,22

Ośrodki pomocy społecznej 887 175,00 30 928,22

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 30 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 928,22

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 928,22

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 100,00 0,00

Wydatki budżetu na 2016 rok 

Rozdział Po zmianie

6 431 671,69

75011 301 386,00

4 500,00

4 500,00

19 500,00

19 500,00

75023 5 332 293,68

557 830,00

557 830,00

803 970,71

75818 801 970,71

801 970,71

801 970,71

5 267 348,22

85219 918 103,22

32 000,00

30 000,00

928,22

928,22

85228 107 100,00

TABELA Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA ROK 2016 

GMINY KARCZEW  Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

po zmianach UCHWAŁĄ Nr XV/146/2016 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 stycznia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6308



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 - 10 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 600,00 - 10 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 700,00 - 60 700,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 95 700,00 - 60 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 71 300,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 71 300,00

49 512 840,00 44 758,22

Przewodnicząca Rady

Danuta Trzaskowska

35 000,00

72 100,00

0,00

0,00

72 100,00

Razem: 49 557 598,22

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6308


		2016-07-12T14:16:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




